
Contacto

Teléfono +34 976715703
Correo Electrónico dirgestion061@salud.aragon.es

Dirección Postal

Avda. Navarra, 78
(50011) Zaragoza España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02006758)-061 - PASA/15/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-12-2020 a
las 14:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Urgencias y Emergencias Sanitarias de Aragón
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LHjOag6ZpzR7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de diecinueve desfibriladores semiautomáticos para el Servicio de
Urgencias de Atención Primaria de la Gerencia de Urgencias y Emergencias Sanitarias de Aragón del
Servicio Aragonés de Salud

Valor estimado del contrato 25.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.097 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.700 EUR.

Clasificación CPV
33182100 - Desfibrilador.

Plazo de Ejecución
Del 18/12/2020 durante 10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANEK-S3, S.L.
NIF B85649903

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LHjOag6ZpzR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Lugar

Servicio de Gestión Económica de la Gerencia de
Urgencias y Emergencias Sanitarias

Dirección Postal

Av. Navarra, 78
(50011) Zaragoza España

Apertura oferta criterios cuantificables
automaticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 16/12/2020 a las 10:00 horas

Dirección Postal

A. Navarra 78
(50011) Zaragoza España

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 849 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.027,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la oferta que ha obtenido mejor puntuación según los criterios del anrexo X del PCAP
Fecha del Acuerdo 28/12/2020
Plazo de Formalización Hasta el 29/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Recurso de alzada

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/12/2020 a las 13:00
Observaciones: Únicamente en el registro general de la Gerencia de Urgencias y Emergencias Sanitarias. Art. 159.4.c
LCSP

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica en precio unitario
: PrecioSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
Ver Anexo X del PCAP

: OtrosSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000006092871 |  2020-494200 | Wed, 30 Dec 2020 14:30:18:802 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130113593430142951007219221375456145760 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

